
AW-IHT-0601

Industrial 4xGE PoE +

1x conmutador combinado (UTP / SFP) GE + 1xGE SFP

Especificaciones técnicas

Modelo AW-IHT-0601 Protección contra la sobretensión

Protección contra cortocircuitos

Presupuesto total de energía PoE

Asignación de clavijas de alimentación

Detección automática de PD PoE

Soportado

Soportado

24 VCC ~ 56 VCC: 120 W

12VDC: 65W

1/2 (+), 3/6 (-)

si

Compatibilidad con cámaras IP

Resolución de video

Compresión de video

Lista de cámaras compatibles

Megapíxeles / D1 / VGA

MJPEG / MPEG-4 / H.264 / H.265

Cámaras de red VIVOTEK

Ethernet

General

Gigabit Ethernet (RJ45)

Gigabit Ethernet (SFP)

Combo Gigabit Ethernet (RJ45 / SFP)
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Indicadores LED Energía, error, LAN, PoE

PW1: 12 ~ 56 V CC

PW2: 12 ~ 56 V CC

Respaldo de energía redundante

24 VCC ~ 56 VCC: 126 W

12VDC: 71W

Salidas de relé con capacidad de carga de corriente de 1 A a 24 V 

CC

Metal resistente, protección IP30 Montaje en riel 

DIN y montaje en pared 142 (L) x 105 (W) x 43 (H) 

mm

0,68 kilogramos

- 40 ° C ~ 75 ° C

- 40 ° C ~ 85 ° C

En funcionamiento: 5 ~ 95% (sin condensación)

Almacenamiento: 5 ~ 95% (sin condensación)

CE, C-Tick, FCC, VCCI, LVD

EN 55022/24

EN 50155

EN 55011

EN 50121-3-2

EN 50121-4

EN 50155 / EN 60068-2-6 EN 50155 

/ EN 60068-2-27 EN 50155 / EN 

60068-2-32

Entrada de alimentación

Estándares

IEEE 802.3 10-BASE-T (Ethernet)

IEEE 802.3u 100-BASE-TX (Fast Ethernet) IEEE 802.3ab 

1000-BASE-T (Gigabit Ethernet) IEEE 802.3z 1000-BASE-X 

(Gigabit Ethernet)

Control de flujo IEEE 802.3x (control de 

flujo dúplex completo)

Alimentación a través de Ethernet IEEE 802.3af

IEEE 802.3at Power over Ethernet Plus

Soportado

Soportado

Soportado

Soportado

Soportado

Soportado

Soportado

El consumo de energía

Contacto de relé de alarma

Alojamiento

Instalación

Dimensiones

Peso

Temperatura de funcionamiento

Temperatura de almacenamiento

Humedad

Certificaciones de seguridad

Rendimiento de Ethernet

Dirección MAC

Memoria intermedia

Método de transmisión

Plano posterior

Marco Jumbo

Auto-MDI / MDI-X, negociación automática

1 K

128 KB

Almacenamiento y reenvio

12 Gbps

9 KB

Soportado

Prueba de estabilidad

Tarifas de filtrado / reenvío

10 Mbps

100 Mbps

1000 Mbps

14,880 pps

148.000 pps

1,488,000 pps

Accesorios

Medios de transmisión

Transceptor SFP industrial

SFP-1000-MM85-X5I: MMF, 0,5 km, -40 ° C ~ 85 ° C 

SFP-1000-MM13-02I: MMF, 2 km, -40 ° C ~ 85 ° C 

SFP-1000-SM13-10I: SMF, 10 km, -40 ° C ~ 85 ° C 

SFP-1000-SM13-40I: SMF, 40 km, -40 ° C ~ 85 ° C

Fuente de alimentación de carril DIN: 

NDR-120-48:

Entrada de 90 ~ 264 VCA, salida de 48 ~ 54 VCC / 120 W, -20 ° C ~ 70 ° C

Fuente de alimentación de montaje en pared: 

HLG-120H-54:

Entrada de 90 ~ 305 VCA, salida de 54 VCC / 120 W, -40 ° C ~ 70 ° C

10Base T

100Base TX

1000Base T

Se recomienda encarecidamente utilizar Cat. Estándar. Cables 5e, 6, 7 que cumplen con el estándar 3P / ETL.

Gato. 3, 4, 5 UTP / STP Cat. 5, 

5e UTP / STP Cat. 5e, 6, 7 

UTP / STP

Accesorios Opcionales

Función PoE

Fuente de alimentación opcional

Número de puertos de salida PoE Salida 

de potencia PoE

Compatible con el estándar 802.3at / af
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Por puerto 56 V CC, máx. 30W Sí

Dimensiones Diagrama de aplicación

43 mm 113 milímetros

PoE 100m

LAN Fibra

VASTO AW-GEV-264A-370 AW-IHT-0601

100 ~ 240 V CA Energía DC

Fuente de alimentación
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